



DYREKTOR SĄDU REJONOWEGO W INOWROCŁAWIU

88-100 Inowrocław, ul. G. Narutowicza 42, tel. (0-52) 35-92-607

Inowrocław, dnia 18 sierpnia 2023 roku

G-215-42/ 2023

Unieważnienie otwartego konkursu ofert

Dyrektor Sądu Rejonowego w Inowrocławiu zgodnie z punktem 7 ogłoszenia o konkursie ofert G-215-42/2023 unieważnia konkurs ofert na realizację zadania Numer 1 *„Realizacja projektów i programów edukacyjnych, wychowawczych oraz profilaktycznych opartych na podstawach naukowych, w tym programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej i selektywnej”* celu operacyjnego numer 3 *„Promocja zdrowia psychicznego”* określonego w Narodowym Programie Zdrowia realizowanych w ośrodkach kuratorskich – otwartych placówkach resocjalizacyjnych dla nieletnich, funkcjonujących przy sądach rejonowych, z uwagi na to, że w wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna oferta spełniająca wymogi formalne

Uzasadnienie

Sąd Rejonowy w Inowrocławiu ogłosił konkurs ofert na realizację zadania Numer 1 *„Realizacja projektów i programów edukacyjnych, wychowawczych oraz profilaktycznych opartych na podstawach naukowych, w tym programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej i selektywnej”* celu operacyjnego numer 3 *„Promocja zdrowia psychicznego”* określonego w Narodowym Programie Zdrowia realizowanych w ośrodkach kuratorskich– otwartych placówkach resocjalizacyjnych dla nieletnich, funkcjonujących przy sądach rejonowych. Termin składania ofert upłynął dnia 09 sierpnia 2023 roku do godz. 10.00.

W terminie składania ofert wpłynęła 1 oferta złożona przez Veritum Centrum Szkoleniowe, ul. Sienkiewicza 49 lok.312, 15-002 Białystok. Wobec stwierdzonych braków formalnych oferty – wezwano Oferenta do uzupełniania braków formalnych w terminie 3 dni od dnia wezwania do uzupełnienia braków formalnych. W terminie tym Oferent nie uzupełnił braków formalnych. Dlatego ofertę złożoną przez Veritum Centrum Szkoleniowe, ul. Sienkiewicza 49 lok.312, 15-002 Białystok należało odrzucić.

Wobec powyższego, Dyrektor Sądu Rejonowego w Inowrocławiu ogłosi ponownie konkurs ofert na realizację zadania. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Sądu Rejonowego w Inowrocławiu.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Inowrocławiu



Karol Adamski